«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ
РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 29 июля 2024 г.                                                                                                                            № 7/838

Об установлении публичного сервитута
на территории муниципального района «Троицко-Печорский»

В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3, частью 4 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании ходатайства общества с ограниченной ответственностью «Башенная инфраструктурная компания», администрация муниципального района «Троицко-Печорский»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить в интересах общества с ограниченной ответственностью «Башенная инфраструктурная компания» публичный сервитут сроком 49 лет в целях размещения сооружения связи (антенно-мачтовое сооружение БС 11_0265) в отношении земельного участка:
1.1. с кадастровым номером 11:11:4001001:660, расположенного по адресу: Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, ул. Школьная, участок 16.
2. Утвердить границы публичного сервитута в соответствии с приложением № 1.
3. Плата за публичный сервитут не устанавливается.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Троицко-Печорский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти рабочих дней со дня принятия.

Глава муниципального района                                                                                             А.Н.Целищев

Исп.Попова Е.В.

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального района
«Троицко-Печорский»
 от 29 июля 2024 г. №7/838

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых
природных территорий, зон с особыми условиями использования территории
Публичный сервитут для эксплуатации  сооружения связи (антенно-мачтовое сооружение БС 11_0265)
п. Якша»

Раздел 1
	Сведения о публичном сервитуте

	N п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1
	Местоположение объекта
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, ул. Школьная, участок 16

	2
	Площадь объекта ± величина погрешности определения площади (P ± ∆P), м²
	206 +/- 10

	3
	Иные характеристики объекта
	Публичный сервитут для эксплуатации сооружения связи (антенно-мачтовое сооружение БС 11_0265) сроком на срок 49 лет, обладатель публичного сервитута - ООО "Башенная инфраструктурная компания", Российская Федерация, Московская обл., Лыткарино г.о., тер. Детский Городок ЗИЛ, стр. 60, помещ. 3(этаж 3), ИНН - 5027312461, ОГРН – 1227700875181.

	Раздел 2

	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат МСК-11, зона 5

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погреш-ность положения характер-ной точки (Мt), м
	Описание обозначе-ния точкина местности (при наличии)

	Х
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	646566.78
	5441668.93
	Закрепление отсутствует
	0.2
	-

	2
	646572.29
	5441679.31
	Закрепление отсутствует
	0.2
	-

	3
	646556.74
	5441687.27
	Закрепление отсутствует
	0.2
	-

	4
	646551.15
	5441676.87
	Закрепление отсутствует
	0.2
	-

	1
	646566.78
	5441668.93
	Закрепление отсутствует
	0.2
	-

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Обозначение
характерных точек части границы
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	Х
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Графическое описание местоположения границ публичного сервитута

	Схема расположения границ публичного сервитута
[image: ]

	[bookmark: KP_PLAN_PAGE]

[bookmark: KP_PLAN_USL_PAGE]

image2.png
puno

OGHEKT 110 3TUM AaHHBIM He Haligen

Ha KaDTe OKE34IBI0TCA TONLKO YUACTKH, AN KOTODX

CryTHiK Googl
CAENGHO MEXEB3HNE (T.. WIMEDEHs! TOUHHIE KOOPIUHAT!

ros) CnyTHuK Bing

TI0STOMY BO3MOK:HSI 4 IPSMHL, 0 KOTODEIM Y
rapre He

(O Tewarmiecras xapra

1. Mexesanue He fenanocs oc
sakue C1enaHo AaeHo (1 a
Sakie C1EnaHO HenagHo (1-2 MecAua ki

4 TXHUMECKAE OLLMOKH K3AACTDORO KapT

e wiraiiT

2 0 e ~EIOomE ==

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]